MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Latino-Americano de Arte, Cultura e História
Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada

(secretaria.ppglc@unila.edu.br)

EDITAL PPGLC Nº 21/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES AO EDITAL PPGLC 17/2021 -

CHAMADA PARA PUBLICAÇÃO DE PESQUISA ORIUNDA DE

DISSERTAÇÃO DEFENDIDA NO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada da Universidade Federal

da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeada pela Portaria UNILA nº 213/2020, publicada no

D.O.U. nº 128, de 07 de julho de 2020, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente edital, a

homologação das inscrições ao Edital PPGLC 17/2021 - Chamada para publicação de pesquisa

oriunda de dissertação defendida no Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada.

1. CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

- CRISTINA ALEGRETTI TORI

- DANIELA SERNA GALLEGO

- HUGO ELIECER DORADO MENDEZ

Foz do Iguaçu, 30 de novembro de 2021.

Débora Cota

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/11/2021

EDITAL Nº 20/2021 - null

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 30/11/2021 16:07 )
DEBORA COTA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PPGLC (10.01.06.01.04.05)

Matrícula: 1344118

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.unila.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 20 2021 EDITAL 30/11/2021 3dc29e7c89

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf